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Nya behandlingsmöjligheter för svenska patienter me d hjärtflimmer 
 
Över 150 000 svenskar lider idag av störningar i hj ärtats rytm (arytmi). Genom ett unikt 
samarbete mellan Global Health Partner och Södersju khuset i Stockholm skapas nu helt nya 
möjligheter till behandling. I en satsning på ett s pecialiserat högvolymcentra ser Global Health 
Partner stora möjligheter att etablera sig i en sek tor med långa vårdköer och växande 
vårdbehov.  
 
Hjärtsjukvården i Sverige brottas i dag med mycket långa väntetider, brist på specialistkompetens och 
utrustning för behandling av bl.a. förmaksflimmer. Genom ett samarbete mellan det svenska 
sjukvårdsföretaget Global Health Partner och Södersjukhuset i Stockholm kommer, under våren 2009, 
ett nytt center för behandling av patienter med störningar i hjärtats rytm, så kallade arytmier, att startas 
på Södersjukhuset i Stockholm.  
 
Kliniken blir den första i Sverige som använder den senaste tekniken för att genomföra s.k. 
ablationsbehandlingar. Kliniken kommer att drivas av Global Health Partner och några av Sveriges 
mest erfarna arytmiläkare kommer att arbeta på kliniken. Medicinskt ansvarig är docent Anders 
Englund. 
 
Den nya kliniken kommer att kunna utföra ca 400 behandlingar per år och kommer att ta emot 
patienter från hela Sverige. Idag utförs totalt ca 2 000 behandlingar i landet med den äldre tekniken. 
 
Cirka 150 000 patienter i Sverige lider av arytmi och besväras av en snabb, oregelbunden hjärtrytm. 
Sjukvårdsbehovet är stort hos patienter med förmaksflimmer och flera allvarliga komplikationer, såsom 
stroke och hjärtsvikt kan tillstöta. Hittills har denna patientgrupp huvudsakligen varit hänvisad till 
livslång läkemedels behandling, med begränsad effekt och besvärliga biverkningar som följd. 
 
Just nu pågår projektering och ombyggnation på Södersjukhuset för att installera en utrustning för 
ablationsbehandling som bygger på avancerad robotteknik. Kliniken kommer att starta under våren 
2009.  
 
Ytterligare information kring verksamheten kan fås på www.arytmicenter.se. 
 
Kateterablationer har utförts sedan snart 20 år på patienter med medfödd arytmistörning på grund av 
en eller flera extra ledningsbanor. Under de senaste fem åren har metoden utvecklats för att även 
behandla även patienter med förmaksflimmer. Internationellt har tekniken fått en stor spridning och 
utförs i huvudsak på universtitetssjukhus. I de nyligen publicerade nationella riktlinjerna för 
hjärtsjukvård prioriteras ablation av förmaksflimmer högt, vilket gör att efterfrågan på detta ingrepp 
beräknas öka kraftigt under de kommande åren. 
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För ytterligare information vänligen kontakta: 
Per Båtelson, VD Global Health Partner, telefon 0705-95 57 00 
Ulrika Swegmark, projektansvarig Global Health Partner, telefon 0705-52 45 94 
 
 
Global Health Partner driver specialistkliniker inom utvalda behandlingsområden (Spine, Dental, Obesity och 
Orthopaedics), genom en för sjukvården unik affärsmodell där ledande läkare blir partners och delägare. Flera 
klinker med hög patientvolym inom samma behandlingsområde leder till en högre effektivitet och kvalitet, vilket 
är fundamentet för klinikernas och Global Health Partners verksamhet - ”Quality through Specialisation”.  
 
Global Health Partner-aktien handlas på Small Cap listan vid OMX Nordiska Börs i Stockholm under 
kortnamnet ”GHP”. 


